
 Zápis OsV č.: 

07/2023 

OsV: Malín 

Datum: 2. 10. 2023 

Přítomni: 

 

 

Omluveni: 

Neomluveni: 

Hosté: 

S. Coufalová, Ing. K. Kašpar, M. Klečák, O. Ševčík,       

Mgr. A. Vojáčková, H. Zimová, S. Zvolánková 

 

Z. Bureš 

- 

M. Běhounek, M. Götz, I. Šalátek 

Člen RM,ZM: - 

Příští jednání: 6. 11. 2023 
 

1) Program jednání, včetně krátkého komentáře 

Program jednání:  

 

1) Nová výstavba v Malíně 

2) Petice 

3) Rekonstrukce komunikací a veřejného osvětlení 

4) Stanovisko k dopisu od adv. kanceláře HAVEL & PARTNERS s.r.o. 

5) Různé 

6) Závěr 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1) Nová výstavba v Malíně 

Martin Běhounek informoval členy OsV, že město vytvořilo právní skupinu a podniká 

určité kroky ohledně výstavby věžáků v Malíně. Bližší informace, jak uvedl, nejsou zatím 

veřejné. 

 

2) Petice 

Karel Kašpar informoval přítomné o sběru podpisů na petiční archy a o možnostech dalšího 

šíření. Do diskuse se zapojili zástupci osadních výborů Vnitřní město, Šipší a Třešňovka.  

 

3) Stanovisko k dopisu, který dostalo vedení města od advokátní kanceláře 

HAVEL & PARTNERS s.r.o. 

Osadní výbor se plně distancuje od prohlášeni developera, že nemá k Záměru žádné 

připomínky a se shodl na tom, že nesouhlasí se Záměrem developera a jedinou přijatelnou 

formou výstavby je taková, která odpovídá současné většinové výstavbě v Malíně a to jsou 

rodinné nebo řadové domy. 

 

4) Rekonstrukce komunikací a veřejného osvětlení 

Zastupitelé schválili rozpočtové opatření pro etapu Malín I. a II. (viz Kutnohorské listy) 

 

 

 

 



5) Různé 

• Poničené zázemí hasičů u požární nádrže vandaly. 

• Skládka odpadu v ul. Slévárenská, viz foto. 

• Přerostlé větve bříz v ul. V Břízách. 

• Poškozená dřevěná zastávka v ul. Novodvorská. 

• OsV nedostal žádné vyjádření k situaci s parkováním v ul. Slévárenská, která byla 

řešena na červnové schůzi výboru. 

 

 

2) Připomínky, dotazy, návrhy k projednání v RM, ZM: 

• OsV se dotazuje na bližší informace k plánovaným rekonstrukcím v etapách 

Malín I. a II. – jak budou řešeny nové chodníky a s tím související veřejné 

osvětlení. 

• OsV žádá o večerní a noční kontrolu okolí požární nádrže a oblast pod 

nadjezdem strážníky MP. 

• OsV žádá o odklizení skládky v ul. Slévárenská. 

• OsV žádá o zkrácení větví v ul. V Břízách. 

• OsV žádá o opravu zastávky v ul. Novodvorská. 

• OsV žádá o stanovisko k situaci v ul. Slévárenská. 

 
 

Zapsala: Vojáčková Anna      Ověřil: Kašpar Karel 

   

      

Skládka v ul. Slévárenská 



 Zastávka ul Novodvorská 


